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Coordenação Seccional
do JEF Subseção Judiciária (*)

Vara Federal de
Juizado (4)

Secad

Cojef

Obs.:

(*) Conforme o art. 2º da Resolução TRF1 Presi 8550068/2019, deixa de existir como unidade administrativa
a Subseção Judiciária de Aparecida de Goiânia, mantendo-se a Vara Federal de Aparecida de Goiânia, como
unidade judicial autônoma e especializada em Juizado Especial Federal Cível.

(**) A Seção de Administração Financeira e Patrimonial (Seafi) só integra a estrutura da área administrativa
da Subseção Judiciária de Anápolis (que possui duas varas).

Seção Judiciária de Goiás
Portaria SJGO-Diref 399/2023, Resoluções TRF1 Presi 51/2023 e 48/2024

(referências normativas: Resoluções TRF1 Presi 600/2009, 24/2015. 43/2015, 1/2016, 16/2013 e 41/2022) 

JUSTIÇA FEDERAL
Seção Judiciária de Goiás

Vinculação não subordinativa

Assessoria
Subordinação hierárquica
Virtual

Legenda

Goiânia

Anápolis (**)

Aparecida de Goiânia (*)

Formosa

Itumbiara

Jataí

Luziânia

Rio Verde

Uruaçu

Total

16

2

1

1

1

1

1

1

1

25

Quantidade de Varas

Referência: Junho/2024 


